
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 27 «ПЕТУШОК» 

П Р И К А З 
10.05.2016 г. № 2 4 - о 

г. Камень-на-Оби 

Об утверждении состава рабочей группы 
по внедрению регионального сегмента 

межведомственной системы учета 
контингента обучающихся по основным 
образовательным программам в МБДОУ 

«Детский сад № 27» 

В целях организации работы по внедрению регионального сегмента 
межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным 
образовательным программам и дополнительным программам во исполнение 
Приказа Главного Управления образования и молодежной политики 
Алтайского края от 23.10.2015 года № 1807 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению регионального сегмента 
межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным 
образовательным программам: 

Носова В.М., заведующий ДОУ; 
Вишневская Т.Д., старший воспитатель; 
Ботвенко С.Г., музыкальный руководитель. 

2. Рабочей группе в срок до 01.09.2016 года осуществить ввод в 
промышленную эксплуатацию регионального сегмента межведомственной 
системы учета контингента обучающихся по основным образовательным 
программам и дополнительным программам. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ 
В.М. Носова 


